1 / 1

平成 16 年 9 月 6日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先
取 締 役

アドミニストレーション本部長
 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1

ビスティ製パチンコ機『ＣＲサーキットへ行こう！』発売のお知らせ

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７

フィールズ株式会社（本店：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほど当社が総販売元となっているビスティ製パチンコ機『ＣＲサーキットへ

行こう！』を、下記の通り全国発売することになりましたのでお知らせいたしま

す。

『ＣＲサーキットへ行こう！』は、全日本ＧＴ選手権を舞台に現役ドライバー

として活躍し、当社がスポンサードするフィールズレーシングチームに所属する

タレント･ヒロミさん、俳優･保坂尚輝さんらが登場、カーレースの魅力を凝縮し、

サーキットの興奮が熱く伝わってくるゲーム性を重視したパチンコ機です。レー

スでの様々なスリリングなシーン全てが表現されており、ヒロミさん、保坂さん

らが重要ミッションを果たす他、人気レースクィーンの小野瀬留美さん・吉川ひ

とみさんがゲーム性に華を添えます。
本機は、業界初・時間制限ミッションである「ＧＴタイム」を搭載、激しいレ

ースシーンを体感できる大迫力のＣＧアクションや、役物として本格タコメータ

ーを再現し、プレーヤーがカーレースの醍醐味、興奮を体感できる高いゲーム性

を実現した新感覚のパチンコ機です。

パチンコファンの皆様には、ご採用いただいた各地のパチンコホールを通じて、

10 月上旬頃には実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

株式会社ビィー･カンパニー 有限会社サンクチュアリ 株式会社ロッソ